

Warszawa, dnia 06.02.2012 r.

DZ/2215/2/8/2012

## WYKONAWCY

**dotyczy:** Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/5/2012 na: „*Dostawa odczynników do diagnostyki (zadania nr 1 – 25)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/5/2012 na dostawę „*Dostawa odczynników do diagnostyki (zadania nr 1 – 25)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

### ZADANIE NR 6

#### Pytanie nr 1

*Produkt „L-LDH dehydrogenaza aktanowa” z mięśni królika jest dostępny w opakowaniach 2, 5, 10 ml.*

*Czy Zamawiający życzy sobie otrzymać 2 opakowania po 2 ml czy jedno opakowanie 5 ml?*

#### Odpowiedź

**Zamawiający prosi o 2 opakowania po 2 ml.**

### ZADANIE NR 8

#### Pytanie nr 1

*Czy Zamawiający uzna za równoważną wodę wolną od Raz/Dna i białek przeznaczoną do aplikacji RNA/DNA mapowania genów, klonowania, technik Northern Bot i Southern Blot sekwencjonowania, której parametry zostały uzyskane dzięki dejonizacji, odwrotnej osmozie, traktowaniu UV, destylacji, filtracji (0,1 um)? Jednocześnie pozbawienie wody traktowaniem DECP lub innymi kancerogennymi odczynnikami pozwala na zwiększenie bezpieczeństwa użytkownika.*

#### Odpowiedź

**Zamawiający nie uzna za równoważną proponowaną przez firmę.**

### ZADANIE NR 13

#### Pytanie nr 1

*W pozycji nr 4 dla zadania 13 Zamawiający podał następujący opis „Liquid Monoclonal Antibody CD4, Clone 4B12” wraz z nr katalogowym „NCL-L-CD4-388”. W związku z tym, że podany nr katalogowy nie*

istnieje, a do opisu przedmiotu zamówienia pasuje nr katalogowy „NCL-L-CD4-368” czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawę nr katalogowego w poz. 4 zad. 13 na „NCL-L-CD4-368”.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

### **Pytanie nr 2**

*W pozycjach nr 1 i 2 dla zadania 13 Zamawiający wyspecyfikował produkty w ilości 6\*50 sztuk. W związku z tym, iż producent pakuje wyżej wymienione produkty w ilości po 100 sztuk w opakowaniu, czy Zamawiający wyraża zgodę na 3 opakowania po 100 sztuk (3\*100 sztuk)?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

## **ZADANIE NR 20**

### **Pytanie nr 1**

*Bufor zawierający bielinkę do dekontaminacji aparatu AUTOMACS PRO: Bufor MACS Bleach Solution w katalogu firmy Miltenyi Biotec ma nr kat. 130-093-663, a nie jak podano w formularzu asortymentowo – cenowym 130-053-663. Czy zaszła oczywista omyłka pisarska, a Zamawiający miał na myśli produkt o numerze katalogowym 130-093-663?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający zgadza się z poprawkami.**

### **Pytanie nr 2**

*Znakowane magnetycznie przeciwciała dla komórek CD56 do izolacji magnetycznej na kolumnach z pełnej krwi – „Whole Blond CD56 Microbeads human” w katalogu firmy Miltenyi Biotec mają nr kat. 130-090-875, a nie jak podano w formularzu asortymentowo – cenowym 130-091-875. Czy zaszła oczywista omyłka pisarska, a Zamawiający ma na myśli produkt o numerze katalogowym 130-090-875?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający zgadza się z poprawkami.**

### **Pytanie nr 3**

*Czy katalogi oferowanych produktów, specyfikacje, metodyki, karty charakterystyki lub inne dokumenty potwierdzające spełnianie parametrów określonych w Zał. Nr 1 do SIWZ mogą być napisane w języku angielskim?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę..**

## **ZADANIE NR 25**

### **Pytanie nr 1**

*Dotyczy projektu umowy §5 ust. 3. Czy dla pakietu nr 25 Zamawiający wyrazi zgodę na terminy ważności wyrażone w miesiącach tj. min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?*

### **Odpowiedź**

**Tak, zamawiający wyraża zgodę.**

### **Pytanie nr 2**

*Czy w zadaniu Nr 25 Zamawiający ma na myśli butelki do posiewu manualnego czy też do aparatu?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający ma na myśli butelki do aparatu.**

## **DOTYCZY WZORU UMOWY**

### **Pytanie nr 1**

*Prosimy o wprowadzenie do umowy §6 ust. 5.5. dodatkowego zapisu:*

*„w przypadku zmiany stawki podatku VAT dla towarów wyszczególnionych w niniejszej umowie, zmiana cen jednostkowych brutto nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, ceny jednostkowe pozostaną bez zmian”*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie nr 2**

*Prosimy o zmianę zapisu §6 ust. 6.7. wzoru umowy na następujący:*

*„Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy pomimo przedłużenia terminu realizacji umowy, z zastrzeżeniem iż zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20 % przedmiotu umowy”*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Oryginal pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dnia .....podpis.....